
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

19
5,

 2
7 

de
 d

ez
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N-J^^f ,de de Çt(32€r\fi>í£fle2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG 
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.095429/2017-35. 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar o servidor CARLOS JOSÉ RODRIGUES SOBRAL, 
matrícula n° 1883, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 002/2018, firmado 
com GREEN AMBIENTAL E RECICLAGEM LTDA., que tem por objeto Contratação de 
empresa especializada na prestação exclusiva de serviços de gerenciamento de resíduos 
sólidos urbanos não perigosos gerados nas unidades do MPDFT, abrangendo as etapas de 
coleta, transporte, transbordo, tratamento e destinação ou disposição final ambientalmente 
adequada, a servidora JÉSSICA FÉLIX DA SILVA, matrícula n° 5036, como GESTORA 
SUBSTITUTA, a servidora ROBERTA MARQUES FEIJÓ, matrícula n° 4448, como 
FISCAL TÉCNICA, e a servidora RAFAELA SOL REBOUÇA, matrícula n° 4488, como 
FISCAL TÉCNICA SUBSTITUTA. 

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


